161
'lilll:

1 : Ш  i :
MiiiH:

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное у!фел<р дщб
детский сад общеразвивающего вида «Qo-rtHbiiiri<q1 У ••’ipj

(МБДОУ детский сад «Солнышко)!)1, !!;; Д; ’ : '
%;•*}* 1 ■j-ji

ir Г

ПРИКАЗ 11 Р !
4 марта 2019 г.

1 '!.» -'* •4 5

1 :Пз ■ /! j- t
,t : ||:Г

л. Коноша, ip  ; •  С !!;;
г щ  г; ’ hi'

: • '■’■■“ ' ■ 3  U i i|>? I;; ij |i :i:ji .Ifct fH: ;.:lh
О назначении ответственного за организацию обработки
h if. ; 'ir ' УАДИ

С целью организации обработки персональных данных в МБДОУ детркий'еад': :
«Солнышко» в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи Ь8.1 иласти! |гатьи12^;Л;:11
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональЦь1!х ^аДных»:. Ир j! ! ,• г | | г |

I j Sj'i :i j
i,;j ’ i Til

tli!
де|

.............J {  ,
pcoналbiibiix даниых»

i J i

!; ]

jif'lHii 1

j:- :-T,i

ПРИКАЗЫВАЮ: . !: , ,ni h Ц I A |’■ Р |Д 'п |(Ц  ,.
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных старшего
воспитателя Ускову Елену Васильевну.. . ' Л; У i
2. Старшему воспитателю Усковой Е.В.: •, |  ,. : ,| У О; р:.;
-  контролировать соблюдение в МБДОУ детский сад «Солйь1ш(сЬ$:|аконр(п!а1|ел^т,в^ РФ ;б;:
персональных данных, в том числе требований к защите персональны)]; дацнфхА
-разъяснять работникам МБДОУ детский сад «Солнышко» положения закфю'.
РФ о персональных данных, локальных актов по вбпррбам 1 обработки . иебф||адь!1-

м:! iiLti I If !данных, требований к защите персональных данных; ,.ii( . . ^  . ч
-  организовать и контролировать прием и обработку1 'обращений-и запробЬв- |6убъе|кт;сЬБ -1
персональных данных и их представителей; h 1; !;-Н] f Л. *! Иу'у! j?!: J' j p
-  обеспечить контроль условий сохранности персонажных!' ЛаннЫх Ир дДгбрИальпЬх.!'

• • "К ' '  .. ' ■ - х. ‘ 'Г: hr !: h !П h.ii fllh-iiносителях. / р р У р *  ■■■•■ .4 ,
3. Контроль испоХцёД^мШ йк&^^тавляю за собой.' : 1 I

.I -. /> -• #

ii, O

ii

51*1JV .  «v*M

тф  Л
h )  ■; ; ,  ;

M 'll h i :

T.H. Елшанская iii ! . 1 f i r.
■ • i ;; i ■ \\ ‘ •
л с- 1 ii ;; Д 1 !>

: ■ i h  h j :  !■
i h h y  h - r hii; • fi'

;'■?!. ■■■ i i :  : Д y;
If : l .■1 ■’ ■ • • j ' i • . !:| ’ j 3' : i 3 • i hi. ■ V. ; (

Ознакомлены:
Старший ‘воспитателе

I: ;.

I’У I

! h

i i: I

E.B. У скова 04.03.2019 А, Ц
■ У У -  :!'Г : !t?h:ts ; У

h: !(
CSC j;h

i |

;l:ij ililS -!Щ1 !. !

- ■ . ■*' i '
"•'!! У
iji. • '

,h  i i

'■\ Ml!
Хромцора Си стлана Николаевна, документовед
8 (818-38) 2^3%86, konosha-solrice@yandex.ru

:i; ;■

?!l й)!

I- .1-
■f i

■ ! >: (и.*;»

mailto:konosha-solrice@yandex.ru